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För barn som är i läropliktsålder kan det ordnas undervisning som förbereder  för den grundläggande
utbildningen. Denna undervisning är avsedd för elever med invandrarbakgrund, vars kunskaper i 
svenska eller finska ännu inte är tillräckliga för studier i en grupp för grundläggande utbildning. Med 
invandrarelever avses barn och unga med invandrarbakgrund som antingen flyttat till Finland eller är
födda i Finland. Undervisningsanordnaren besluter enskilt för varje elev om förberedande 
undervisning för den grundläggande utbildningen. Åt 6–10-åriga barn ges minst 900 timmar och 11–
17-åringar minst 1000 timmar förberedande undervisning under ett läsår. För undervisningen har 
inte fastställts någon riksomfattande timfördelning eller lärokurs. Under den förberedande 
undervisningen integreras eleverna i den grundläggande utbildningen i klasser som motsvarar 
elevens ålder och elevens eget studieprogram. Under det sista året i grundskolan kan förberedande 
undervisning inte ges en elev. 

Målet för den förberedande undervisningen är att främja elevens utveckling på ett balanserat sätt 
och att stöda en god integrering i det finländska samhället. Det är givetvis centralt att ge eleverna 
de färdigheter som behövs för överföring till den grundläggande utbildningen. De allmänna målen 
för den förberedande undervisningen är att eleven skall inhämta det svenska språkets basordförråd 
och grundläggande strukturer så att eleven gör sig förstådd i skolan, i sociala och i vardagliga 
situationer. Eleverna skall också få kännedom om den finländska och särskilt den finlandssvenska 
kulturen.

Eleverna genomför studierna enligt ett individuellt studieprogram.  Skolans speciallärare ansvarar för
att det individuella programmet görs upp för varje enskild elev med beslut om förberedande 
undervisning. Det individuella programmet uppgörs i samarbete med elevens övriga lärare och 
elevens vårdnadshavare, genast när undervisningen påbörjas. Planen utvärderas och revideras med 
jämna mellanrum. Individuella mål fylls i först då läraren lärt känna eleven, men senast 60 dagar 
efter påbörjat skolår.

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 7.6.2017 § 8

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag:
Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar att fr.o.m. 1.8.2017 ordnas det 
undervisning som förbereder för den grundläggande utbildningen.

Beslut:
Förslaget godkändes.
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